通常総会議事録

○○○○協同組合

１．招集年月日  平成○○年○○月○○日

１．開催日時及び場所 平成○○年○○月○○日 ○○時○○分

         ○○県○○市○○町○○番地  ○○会館  ○○会議室

１．理事・監事の数及び出席理事・監事の数並びにその出席方法

      理事数○○名 出席理事数○○名（本人出席）

      監事数○○名 出席監事数○○名（本人出席）

１．組合員数及び出席者数並びにその出席方法

      組合員数○○名

      出席者数○○名（本人出席○○名、委任状出席○○名、書面出席○○名）

１．出席理事の氏名 ○○○○、○○○○、○○○○、○○○○

１．出席監事の氏名 ○○○○、○○○○

１．議 長 の 氏 名 ○○○○

１．議事録の作成に係る職務を行った理事の氏名 ○○○○

１．議事の経過の要領及びその結果

定刻に至り、司会者○○○○は開会を宣し、本日の総会が適法に成立した旨

を告げた後、議長の選任方法を諮ったところ、全員にて司会者に一任されたの

で○○○○を指名した。同氏は議長席に着き、挨拶の後、議案の審議に入った。

第１号議案 平成○○年度 決算関係書類及び事業報告書承認の件

議長は、○○○○に原案を説明させた後、監事○○○○に監査結果を報告さ

せたところ、監査報告書記載のとおりである旨を述べた。これを議場に諮った

ところ、全員異議なく原案のとおり承認、可決決定した。

第２号議案 平成○○年度 事業計画書及び収支予算書承認の件

議長は、○○○○に原案を説明させた後、これを議場に諮ったところ、全員

異議なく原案のとおり承認、可決決定した。

第３号議案 経費の賦課及び徴収方法決定の件

議長は、○○○○に原案を説明させた後、これを議場に諮ったところ、全員

異議なく下記のとおり承認、可決決定した。

賦課金額 平等割賦課金 年額○○万円

徴収方法 事務局持参又は組合指定口座に振込み

第４号議案  組合の借入金残高の最高限度額決定の件

議長は、○○○○に原案を説明させた後、これを議場に諮ったところ全員異

議なく原案のとおり承認、可決決定した。

  組合の借入金残高の最高限度額を○○○○円とする。

第５号議案 役員報酬決定の件

議長は、○○○○に原案を説明させた後、これを議場に諮ったところ、全員

異議なく下記のとおり承認、可決決定した。

理事については総額○○○○円以内、監事については総額○○○○円

以内とする。

第６号議案 役員選挙の件

議長は、現役員全員が本通常総会の終結時をもって任期満了退任するので、

次期役員として理事○○人、監事○○人の選挙を行う旨説明し、その方法を議

場に諮ったところ全員にて指名推選の方法を推した。次いで、議長は、選考委

員の選任方法を諮ったところ議長に一任されたため次の者を指名し、選考委員

会を開催するため一旦休憩を宣した。

選考委員 ○○○○、○○○○

選考を終えたので、議長は議事の再開を告げ、別室における選考の結果を選

考委員代表より発表させ、これを議場に諮ったところ全員異議なく、被指名人

全員はそれぞれその就任を承諾したため、次のとおり決定した。

理  事 ○○○○、○○○○、○○○○、○○○○

監  事 ○○○○、○○○○

第○号議案 定款一部変更の件

議長は、○○○○に原案を説明させた後、これを議場に諮ったところ、全員

異議なく下記のとおり承認、可決決定した。

新 旧

※定款変更を議案とする場合は、必ず事前に中央会に相談してください。

議長は、以上で全議案の審議を終了した旨を述べる。最後に、司会者が閉会

を宣した。時に○○時○○分。

上記議事の経過の要領及びその結果を明確にするため、議長並びに出席理事

一同下記に記名捺印する。

平成○○年○○月○○日

議長・代表理事 ○○○○ ㊞

理     事 ○○○○ ㊞

理     事 ○○○○ ㊞

理     事 ○○○○ ㊞